Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 69»

Номер

документа
Дата составления

 01-10/117-02 07.07.2023

ПРИКАЗ

о зачислении в контингент обучающихся

В соответствии со ст. 67 Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от

02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказом Департамента образования мэрии города Ярославля № 01-05/204

от 09.03.2023 года «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений,

осуществляющих основную образовательную деятельность по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования за конкретными территориями города

Ярославля», а так же  Приказом директора учреждения от 27.02.2023 года № 01-10/32-07

«Об утверждении Правил приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальном

общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 69»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в контингент школы с 07.07.2023 года следующих детей:

1. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/85

2. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/86

3. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/87

4. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/88

5. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/89

6. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/90

7. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/91

8. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/92

9. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/93

10. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/94

11. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/95

12. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/96

13. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/97

14. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/98

15. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/99

16. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/100

17. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/101

18. заявление от 07.07.2023 года № 01-29/102

Директор средней школы № 69                 Л.В. Анисимова